B 2
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llbras distribuentlas pro duobus mlllibus missls celebrandis, fes-

tinancius quo comode poterunt post decessum meum, pro anima
domini mariti mei, et anima mea, et animabus omnium fidelium

defunctorum. Hujus autem testamenti mei executores facio et

constituo prasdilectam filiam meam Katerinam Ducissam North-
folciie, Robertum Episcopum Dunelmensem, Ricardum comitem
Sarum, Georgium Dominum de Latymere, filios meos, fratrem

Thomam Bynham, Johannem Duffeld clericum, Robertum
Conestable, Johannem Whlxley, Thomam Wytham, et Tho-
mam Walton ; quibus do et lego residuum omnium bonorum
meorum non legatorum ; ut disponant et ordinent juxta velle

meum, prout coram summo Judice respondere voluerlnt. Su-
pervisores autem ejusdem testamenti mei ordino et constituo

reverendum dominum et fratrem meum Henricum Dei ^racvd

Cardinalem Anglia?, et Johannem permissione divina Ebora-
censem Archlepiscopum ; rogans et supplicans eos, ut ipsi ob
reverenciam Dei et amorem mei, onus praedictum super se

assumere dlgnentur. In quorum omnium testimonium huic

praesenti testamento meo sigilhim meum apposui. Item volo

quod per discrecionem et ordinacionem dicti fihi mei Ricardi, et

magistri Thomae Bynham, debite perimpleantur certse condi-

clones et convenciones in quibusdam indenturis inter nos et

Priorlssam et conventum Monlahum de Nonkillying In Holder-
nesse contentas, de duobus capellanis per ipsas inveniendls ad
orandum et celebrandum in perpetuum pro animabus dicti do-
mini mariti mei, mea, omnium Hberorum nostrorum, et omnium
fidelium defunctorum : videhcet de ilHs terris et tenementis in

civitate Eboracensi praedicta, quae nuper fuerunt praedicti do-
mini mariti mei, seu ahorum in eisdem feofFatorum. Item do et

lego Rlcardo fiho et heredi Ricardi Comitis Sarum, filii mei
praedicti, unum ewer argenteum et deauratum. Item do et lego

Ahciae fillae Isabellae de Whixley, viglnti hbras ad maritaglum
suum. Hils testibus, Edwardo Domino Burgevenny, fiho meo,
Eudone Claxton, ThomaBewike,clericis, Normanno Swynforth,
JohanneCasson, Johanne Wandesforth,armIgeris, et ahis. Apud
Howedon, die, mense et anno supradictis.*

* Probate granted 20 Jan. 1440-1, in Ihe Church of Holtby, by the Keeper
of the Spiritualty orst. Culhbert in Howdcn and Howdenshire, to Richard Earl
of Sarum, George Lord Latimer, Kobert Conestable, and Thomas Walton.
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CCXXI. LITERA DIRECTA EPISCOPO DUNELMENSI.